INDICAÇÃO Nº
2846
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, adoção de medidas, junto aos órgãos competentes, visando liberação de recursos na ordem de R$ 150.000,00 ( cento e cinquenta mil reais, destinados  a obras de construção de uma praça entre as Ruas do Angico e do Carvalho, no Bairro COHAB II, município de Olímpia.

JUSTIFICATIVA

A ação acima indicada, tem por objetivo, oferecer  à população do município de Olímpia um local adequado  para o entretenimento  e lazer, contribuindo  também para o desenvolvimento  do município.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha

SPL - Código de Originalidade: 895649 131009 1702